
         

ZARZĄDZENIE NR BP.0050.198.2017 

BURMISTRZA WARKI  

z dnia 11 października 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Warka na rok 2017 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875), art. 257 ust. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), 

§ 8 pkt. 3, 4 uchwały Rady Miejskiej w Warce nr XXVII/174/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych wg załączonej tabeli Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych wg załączonej tabeli Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

         BURMISTRZ WARKI 

           /-/ mgr Dariusz Gizka  
 



Uzasadn ien ie  

Ad. § 1. 

Zmiany w plan ie dochod ów gminy  Warka :  

• 852 Pomoc społeczna (13 600 zł) /własne/: 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 150 z dnia 29.09.2017 r. zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe o kwotę 13 600 zł. Środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami w art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 

społecznej; 

 

• 855 Rodzina (559 452 zł): 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 29.09.2017 r. zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego /zadania zlecone/ o kwotę 551 129 zł. Środki finansowe 

przeznaczone na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 158 z dnia 29.09.2017 r. zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny /zadania własne/ o kwotę 8 323 zł. Środki finansowe przeznaczone 

na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji programu – Asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 

Ad.  §  2 .  

Zmiany w plan ie wydatków gminy  Warka :  

• 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami przenosi się plan wydatków pomiędzy § w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na zakup usług pozostałych; 

 

• 750 Administracja publiczna: 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przenosi  się plan wydatków pomiędzy § 

w celu zabezpieczenia środków finansowych na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych; 

 

• 801 Oświata i wychowanie: 

na wniosek dyrektora SP Nr 1 w Warce przenosi się plan wydatków z rozdziału 80110 Gimnazja do rozdziału 

80101 Szkoły podstawowe w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup usług remontowych 

do placówki;  

 

na wniosek dyrektora PSP Nr 2 w Warce przenosi się plan wydatków z rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 

do rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz do rozdziału 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół w celu zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla pracowników szkoły, składki 

na ubezpieczenia społeczne a także na składki na Fundusz Pracy; 

 

na wniosek dyrektora PSP w Konarach przenosi się plan wydatków w rozdziałach 80101 Szkoły podstawowe 

i 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w celu zabezpieczenia środków finansowych 

na wynagrodzenia dla pracowników, zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług zdrowotnych, zakup 

usług pozostałych oraz na zakup materiałów i wyposażenia; 

 

• 852 Pomoc społeczna (13 600 zł) /własne/: 

w rozdziałach 85214 Zasiłki okresowe  zwiększa się plan wydatków na cele wynikające z przyznanej dotacji; 

 

• 855 Rodzina (559 452 zł): 

w rozdziałach 85502 /zadania zlecone/ i 85504 /zadania własne/ zwiększa się plan wydatków na cele wynikające 

z przyznanych dotacji. 

 



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1- Dochody
Zarządzenie Nr BP.0050.198.2017 z dnia 11.10.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 600,00778 137,00 791 737,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 600,00 47 300,0033 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 400,00 13 600,00 47 000,00

Własne 33 400,00 13 600,00 47 000,00

855 Rodzina 559 452,0018 499 128,00 19 058 580,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
551 129,00 5 675 941,005 124 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 104 000,00 551 129,00 5 655 129,00

Zlecone 5 104 000,00 551 129,00 5 655 129,00

85504 Wspieranie rodziny 8 323,00 8 323,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 323,00 8 323,00

Własne 0,00 8 323,00 8 323,00

73 124 304,41 73 697 356,41573 052,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 - Wydatki
Zarządzenie Nr BP.0050.198.2017 z dnia 11.10.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 415 578,00 2 415 578,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 415 578,002 415 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 413 200,00 15 000,00 428 200,00

Własne 413 200,00 15 000,00 428 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

Własne 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,006 788 545,00 6 788 545,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 073 200,006 073 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 52 000,00 10 000,00 62 000,00

Własne 52 000,00 10 000,00 62 000,00

4430 Różne opłaty i składki 81 944,00 - 10 000,00 71 944,00

Własne 81 944,00 - 10 000,00 71 944,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 930 235,00 24 930 235,00

80101 Szkoły podstawowe - 11 836,00 11 544 553,0011 556 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 963 474,00 - 8 634,00 6 954 840,00

Własne 6 963 474,00 - 8 634,00 6 954 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 613 192,00 - 6 562,00 606 630,00

Własne 613 192,00 - 6 562,00 606 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299 140,00 - 2 500,00 1 296 640,00

Własne 1 299 140,00 - 2 500,00 1 296 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 187 603,00 - 200,00 187 403,00

Własne 187 603,00 - 200,00 187 403,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 550,00 - 1 000,00 21 550,00

Własne 22 550,00 - 1 000,00 21 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218 028,90 1 000,00 219 028,90



BeSTia
Strona 2

Własne 27 200,00 1 000,00 28 200,00

4270 Zakup usług remontowych 278 958,00 3 000,00 281 958,00

Własne 278 958,00 3 000,00 281 958,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 650,00 60,00 12 710,00

Własne 12 650,00 60,00 12 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 720,00 3 000,00 182 720,00

Własne 179 720,00 3 000,00 182 720,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 636,00 1 164 474,001 150 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 444,00 18 000,00 775 444,00

Własne 757 444,00 18 000,00 775 444,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 718,00 - 3 804,00 63 914,00

Własne 67 718,00 - 3 804,00 63 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 520,00 500,00 149 020,00

Własne 148 520,00 500,00 149 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 1 614,00 17 714,00

Własne 16 100,00 1 614,00 17 714,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 300,00 - 2 614,00 17 686,00

Własne 20 300,00 - 2 614,00 17 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 240,00 - 60,00 1 180,00

Własne 1 240,00 - 60,00 1 180,00

80110 Gimnazja - 6 000,00 4 756 501,004 762 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 157,00 - 6 000,00 231 157,00

Własne 237 157,00 - 6 000,00 231 157,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 200,00 716 365,00712 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 432,00 3 000,00 120 432,00

Własne 117 432,00 3 000,00 120 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 248,00 1 000,00 23 248,00

Własne 22 248,00 1 000,00 23 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 325,00 200,00 3 525,00

Własne 3 325,00 200,00 3 525,00



BeSTia
Strona 3

852 Pomoc społeczna 13 600,002 673 872,00 2 687 472,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 600,00 226 000,00212 400,00

3110 Świadczenia społeczne 211 900,00 13 600,00 225 500,00

Własne 211 900,00 13 600,00 225 500,00

855 Rodzina 559 452,0018 714 930,00 19 274 382,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
551 129,00 5 699 462,005 148 333,00

3110 Świadczenia społeczne 4 698 880,00 534 596,00 5 233 476,00

Zlecone 4 698 880,00 534 596,00 5 233 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 631,00 11 000,00 128 631,00

Zlecone 101 131,00 11 000,00 112 131,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 587,00 2 200,00 275 787,00

Zlecone 270 747,00 2 200,00 272 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 999,00 310,00 3 309,00

Zlecone 2 599,00 310,00 2 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 1 803,00 10 103,00

Zlecone 5 300,00 1 803,00 7 103,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 279,00 20,00 299,00

Zlecone 279,00 20,00 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 476,60 1 000,00 14 476,60

Zlecone 9 033,60 1 000,00 10 033,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 200,00 1 400,00

Zlecone 1 200,00 200,00 1 400,00

85504 Wspieranie rodziny 8 323,00 70 634,0062 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 304,00 8 323,00 50 627,00

Własne 42 304,00 8 323,00 50 627,00

74 269 304,41 74 842 356,41573 052,00Razem:


